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Hösten är här och löven börjar färgas i gult och rött. Några har fortfarande äpplen att plocka 

och i skogen finns svamp, en härlig tid för skogspromenader när myggen är borta. 

Tack!                                                                                                                                           

Tack till alla som på olika sätt bidrog till sommaraktiviteter i Fornbo; loppis, gympa, 

bibliotek, bouleturnering, fisketävling, midsommarfirande, fotbollsturnering, kräftfisket och 

andra spontana infall. Sommarcaféet på stora badet var mycket uppskattat och det var många 

som var där och fikade. Ett preliminärt löfte finns att sommarcaféet kommer tillbaka nästa 

sommar. 

Rishögen på Musseronvägen                                                                                                     

Det har under ett antal år funnits en rishög på Musseronvägen. Det har inte varit meningen att 

den skulle vara kvar så många år, men Mellanskog har inte tagit sitt ansvar och hämtat trots 

många påtryckningar från styrelsen. Nu har rishögen tagits bort och inget ris eller dylikt ska 

läggas där igen. Utan ris/grenar läggs på rishögen vid Fornbovägen. Kom ihåg att det endast 

ska var ris och grenar inte säckar med kompostmaterial, inte heller stubbar. 

Dikesklippning                                                                                                                        

När detta skrivs är dikena inte klippta, av olika anledningar har klippningen blivit flera veckor 

försenad, bland annat trasig maskin. Det är mycket växtlighet i diken och risk att växtdelarna 

som hamnar i diket täpper till och förhindrar flöden, så rensa gärna lite extra i diket vid er 

tomt och i städområdet när det är klipp. Det kan ju bli en regnig höst med mycket vatten i 

dikena. 

Boule i ladan                                                                                                                                

I Fornbo finns en boulebana vid stora badet. Nu kommer höst och vinter men lusten att spela 

finns fortfarande. En förfrågan från Fornbo Bouleförening (en antal medlemmar i Fornbo som 

bildat en bouleförening) har inkommit till styrelsen om att göra i ordning en plan i ladan för 

att spela boule. Vattenverket är inte längre i bruk och det finns nu ett utrymme som kan 

användas. För att få använda inomhusboulebanan måste man vara medlem eftersom 

bouleföreningen tar allt ansvar. Medlemsavgiften är 100 kr per år. För att bli medlem; betala 

med swish till Fornbo Bouleförening tel.nr 070-88 21 448 (till Svante Sundelin). Tre personer 

har nycklar att låna ut, se vilka i nya hemsidan: https://fornboboule.blogspot.se Du som är 

intresserad av att spela boule i ladan tar kontakt med bouleföreningens ordförande Urban 

Uttermalm: urban.uttermalm@gmail.com eller telefonnr. 072-227 65 38. Det är endast 

boulespel som beviljats, vad ladan ska / kan användas till när vattenverket är helt bortforslat 

kommer bli en fråga stämman ta ställning till nästa år (juni-25, exakt datum inte bestämt än).  
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Kommunalt VA                                                                                                                             

Allt återställningsarbete är nu klart, det sista var promenadvägen mellan Kantarellvägen och 

Fornbovägen, så nöjdhetsavtalet mot Sörmland Vatten AB kan nu skrivas under av styrelsen.                                                                                                        

Vägar                                                                                                                                        

Arbete görs regelbundet för att vägarna ska vara så bra som möjligt, hyvling, saltning och 

laga potthål, men det är tyvärr ändå så att nya potthåll uppstår.  

Skräp på Bläcksvampsvägen                                                                                                 

Det är sällan skräp i stora mängder ligger utspritt i Fornbo, men under sensommaren 

upptäcktes att det låg flertalet pizzakartonger, påsar och annat utspridda vid vändplanen. Det 

går ju inte fastställa vad som hänt men tack till er som plockade upp allt. Det kan också var 

djur/fåglar som varit framme, så det är en påminnelse till oss alla att inte ha sopor stående ute 

under natten. 

Barkborre                                                                                                                                    

Det finns flera granar som angripits av barkborre i Fornbo. Inventering har gjorts och utefter 

Fornbovägen (backen) på höger sida finns ett antal granar som måste tas ner. Eventuellt finns 

det angripna granar på Fårtickavägen också. Inventering pågår. 

Bad och aktiviteter                                                                                                  

Badsäsongen är för de flesta över, men diskussion och flera förslag finns från arbetsgruppen 

sjö/bad och boll för att förbättra/utveckla till nästa säsong. Nya skrämselskyltar för gäss ska 

sättas upp. De gamla med gäss på skrämmer inte längre utan plasträvar har på andra ställen 

fungerat så det ska provas. Rävarna ska flyttas ofta, så här kan vi alla hjälpas åt. 

Hundbad                                                                                                                                 

Bad för hundar finns vid båtbryggorna. Styrelsen är medveten om att skyltarna vid stora badet 

inte syns tillräckligt bra, till nästa badsäsong ska det finnas tydligare skyltning och det finns 

även behov av att förtydliga reglerna vad gäller hundar runt baden.  

Matrikeln i Fornbo   Påminnelse till dig som byter mejladress, telefonnr eller adressändrar 

att meddela det till styrelsen styrelsen@fornbo.se eller direkt till sekreterare 

lena.g.wester@gmail.com. Några av er kanske har mejladresser till arbetet som fortfarande 

fungerar men som inte längre används, hemtelefonnr. som ska tas bort o.s.v. Det går bra att 

kontakta sekreterare Lena och fråga vika uppgifter som finns om ni är osäkra. 

 

 

  

 

 

Styrelsen önskar alla en skön höst  
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